[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.12.2014
	 № 2259

О внесении изменений в постановление от 20.03.2013 № 475 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с организационными штатными мероприятиями и в целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие действующему законодательству, в постановление Администрации г. Белогорск от 20.03.2013 № 475 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения,
постановляю:

1. В приложении раздел I «Должности муниципальной службы Администрации города Белогорск» Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в следующей редакции:

« 1.
Заместитель Главы по экономике.
2. Заместитель Главы по социальной политике.
3. Заместитель Главы по строительству и землепользованию.
4. Заместитель Главы по вопросам местного самоуправления.
5. Заместитель Главы по ЖКХ.
6. Заместитель Главы по ЖКХ - начальник МКУ «Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск».
7. Начальник МКУ «Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск».
8. Начальник МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск».
9. Начальник МКУ «Управление культуры Администрации г. Белогорск».
10. Начальник МКУ «Управление по физической культуре и спорту Администрации г. Белогорск».
11. Председатель МКУ «Комитет имущественных отношений Администрации г. Белогорск».
12. Председатель МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи Администрации г. Белогорск».
13. Начальник и специалисты отдела муниципального заказа Администрации г. Белогорск.
14. Начальник, заместитель начальника и специалисты отдела по строительству и архитектуре Администрации г. Белогорск.
15. Начальник, заместитель начальника и специалисты отдела по земельным отношениям Администрации г. Белогорск.
16. Начальник, специалисты отдела поддержки и развития предпринимательства.
17. Начальник, специалисты отдела информационных технологий».
2. Внести постановление в подраздел 2.5. раздела 2 «Органы и должностные лица местного самоуправления, муниципальная служба» базы нормативных правовых актов Администрации города Белогорск.
3. Опубликовать в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления  возложить на руководителя аппарата О.М. Сапожникову.

Глава муниципального образования

г. Белогорск

С.Ю. Мелюков

_1305114796.vsd